第４号様式（第９条関係）

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]会津若松市長　あて

申請者の住所

申請者の氏名

電話番号　　　　　　　　－　　　　　－

中　止　（廃　止）　承　認　申　請　書

年　月　日付会津若松市指令第　号で交付の決定の通知がありました標記の補助金について、下記のとおり中止（廃止）したいので、会津若松市住宅用太陽光発電システム導入初期費用ゼロ推進補助金交付要綱第９条第３項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　補助事業の名称

２　中止（廃止）の理由

３　中止の期間及び再開の時期（廃止の時期）

４　添付書類